

Forsikring Låneforsikring Plus

Faktaark for forsikringsprodukt

Selskap: AmTrust International Underwriters DAC

Produkt: Lånebeskyttelse

Denne forsikringen er utviklet av AmTrust International Underwriters DAC i Irland (registreringsnummer: 169384) gjennom sin representant i Sverige, AmTrust Nordic AB (organisasjonsnummer: 556671-5677). Dette dokumentet skal kun betraktes som et sammendrag av hva forsikringen dekker, for å hjelpe deg med å ta en velfundert beslutning før kjøp. Ytterligere informasjon om hva forsikringen omfatter finner du i før- og etterkjøpsinformasjonen, og fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder finner du i forsikringsbeviset og i forsikringsvilkårene. Ta deg tid til å lese dette faktaark, slik at du forstår forsikringens omfang og begrensninger, samt noen viktige forutsetninger for forsikringens gyldighet.

Hva slags forsikring handler det om?

Hvis du blir midlertidig arbeidsufør, ufrivillig arbeidsledig eller ved pleie av sykt barn eller nære pårørende dekker forsikringen kostnaden som tilsvarer den månedlige betalingen for lånet, dog maksimalt NOK 13 000 per måned. Forsikringen dekker også om selvstendig næringsdrivende skulle bli innlagt på sykehus. Ved dødsfall kan forsikringen erstatte din utestående gjeld, maksimalt NOK 350 000.



Hva dekkes av forsikringen?

- ✓ Utestående gjeld på ditt forbrukslån hos Entercard på skadedato.
 - ✓ Midlertidig arbeidsuførhet på grunn av sykdom eller ulykke som fører til 100 % sykmelding dekker forsikringen din månedlige betaling for lånet, maksimalt NOK 13 000 per måned. Forsikringen dekker opptil 365 dager for ett og samme forsikringstilfelle.
 - ✓ Hvis du blir ufrivillig arbeidsledig eller permittert dekker forsikringen din månedlige betaling for lånet, maksimalt NOK 13 000 per måned. Forsikringen dekker opptil 365 dager for ett og samme forsikringstilfelle.
 - ✓ Ved pleie av sykt barn eller nære pårørende som fører til 100 % fravær fra arbeidet dekker forsikringen din månedlige betaling for lånet, maksimalt NOK 13 000 per måned. Forsikringen dekker opptil 365 dager for ett og samme forsikringstilfelle.
 - ✓ Dersom du dør i forsikringsperioden på grunn av sykdom eller ulykke kan forsikringen dekke hele den utestående gjelden du hadde ved tidspunktet for dødsfallet, dog maksimalt NOK 350 000.
 - ✓ Erstatning utbetales fra dag 31 ved arbeidsuførhet, arbeidsledighet og pleie av barn eller nære pårørende.
- For selvstendig næringsdrivende:**
- ✓ Ved innleggelse på sykehus dersom du som selvstendig næringsdrivende har vært innlagt på sykehus i mer enn 7 dager.



Hva dekkes ikke av forsikringen?

- ✗ Arbeidsledighet som skyldes at en tidsbegrenset ansettelse har opphørt i overensstemmelse med den ansettelsesavtale du har inngått med arbeidsgiver.
- ✗ For erstatning ved ufrivillig arbeidsledighet eller permittering må din ansettelse ha omfattet minst 60 timer per måned, i en periode på 6 måneder fortløpende inntil siste arbeidsdag. For erstatning for fravær på grunn av pleie av barn eller nære pårørende må omsorgskravet være fastsatt av NAV.
- ✗ Arbeidsledighet hvis du er selvstendig næringsdrivende eller ikke har utført lønnet arbeid.
- ✗ Midlertidig arbeidsuførhet hvis du har blitt innvilget uføretrygd eller får arbeidsavklaringspenger (AAP).
- ✗ Sykehusinnleggelse hvis du er ansatt/arbeidstaker, sykehusinnleggelse gjelder kun selvstendig næringsdrivende.
- ✗ Forsikringen dekker ikke skader som oppstår ved deltakelse i profesjonelle idrettsarrangementer.



Er det noen begrensninger i dekningen?

- ! Forsikringen dekker ikke skade du hadde kjennskap til da du søkte om å få tegne forsikring/ved forsikringens startdato.
- ! Forsikringen dekker ikke skade som oppstår i forsikringens kvalifiseringsperiode som er 90 dager ved ufrivillig arbeidsledighet eller permittering, og 30 dager ved midlertidig arbeidsufør, sykehusinnleggelse og pleie av barn eller nære pårørende.
- ! Forsikringen dekker bare skader som inntreffer i forsikringsperioden.



Hvor gjelder forsikringen?

Forsikringen dekker forhold som inntreffer i Norden samt ved opphold utenfor Norden under forutsetning av at oppholdet ikke varer lenger enn 3 måneder.



Hva er mine forpliktelser?

- Oppgi alltid korrekt informasjon ved tegning av forsikringen.
- Du er forpliktet til å betale premien, ved manglende premie opphører forsikringen i henhold til forsikringsvilkårene.
- Du er alltid ansvarlig for at den månedlige fakturaen for din restgjeld betales uten opphold, også under pågående skade.
- Ved skade skal skademelding sendes inn umiddelbart og nødvendig dokumentasjon vedlegges.
- Oppgi alltid korrekt informasjon ved skademelding.



Når og hvordan skal jeg betale?

Forsikringspremien er inkludert i din månedlige faktura fra Entercard og belastes i henhold til avtalt betalingsanledninger.



Når starter og slutter forsikringen å gjelde?

Forsikringen er gyldig fra den dato Entercard har registrert din avtale om Låneforsikring Plus, men tidligst samme dag lånet blir utbetalt. Forsikringen opphør når låneavtalen med Entercard opphør, eller den dagen du fyller 67 år eller når du dør. Ved oppsigelse av forsikringen opphør forsikringen å gjelde ved neste premieforfall.



Hvordan kan jeg si opp avtalen?

Du kan når som helst si opp forsikringen ved å kontakte Entercard.
Du kan også bruke Entercards digitale tjenester for å si opp forsikringen.